一般社団法人斑鳩町観光協会有料広告掲載申込書

年   月   日

 一般社団法人斑鳩町観光協会 会長 様

                        申込者

                          住所（事業所住所）

                          氏名

                          電話番号

                          FAX

                                  E-Mail

                                担当者

                          氏名

                          連絡先

一般社団法人斑鳩町観光協会有料広告掲載取扱要綱第５条の規定により、広告の掲載につい

て、下記のとおり原稿を添えて申込みます。

記

１．申請する広告掲載場所 インターネット上の協会ホームページ

２．広告内容

３．掲載希望月、期間及び広

告の大きさ

４．広告料の支払
広告掲載が決定されたときは、一般社団法人斑鳩町観光協

会の定める基準に従い、広告掲載料を支払います。

５．広告の掲載 一般社団法人斑鳩町観光協会が指定した場所